浙江省清洗保洁行业协会关于2024

年度评比先进活动评选结果的公告

根据浙江省清洗保洁行业协会《关于组织开展2024年度评比

先进活动的通知》要求，经各会员单位自荐和申报，经秘书处初

审、评审委员会研究审定、浙江省清洗保洁行业协会公示，最

终确定2024年度评比先进活动评选结果，现将结果公告如下：

(以下排名不分先后,个人获奖项目按姓氏首字母排序)

一、优秀会员单位(11家）

宁波申鄂环保工程有限公司

杭州欣上清洁服务有限公司

宁波市鄞州高美清洁设备有限公司

浙江博海物业服务有限公司

杭州华杭物业管理有限公司

绍兴博雅物业管理有限公司

杭州绿顺保洁有限公司

氛然（杭州）环境科技有限公司

草源绿（宁波）环保科技有限公司

金满地（浙江）环境科技有限公司

杭州同轩清洁服务有限公司

二、先进企业（37家）

绿晶环境服务集团有限公司

宁波澄新环境工程有限公司

杭州健力环境工程设备有限公司

嵊州市中诚保安服务有限公司

浙江绿晶环境科技有限公司

浙江迎来人力资源发展有限公司

杭州欧郎保洁服务有限公司

杭州浙杭物业管理有限公司

浙江四季生活网络科技有限公司

杭州景容环境物业管理有限公司

浙江新绿盾环境技术工程有限公司

杭州亿豪保洁服务有限公司

浙江港湾物业服务有限公司

杭州万洁清洁服务有限公司

绍兴市上虞区平安保安服务有限公司

浙江鸿业智慧物业管理有限公司

台州福安物业管理有限公司

浙江荭花物业管理集团有限公司

杭州方方利物业管理有限公司

嘉健企业服务有限公司

台州市大唐物业管理有限公司

深圳市洁亚环保产业有限公司

浙江阿啦丁后勤管理服务有限公司

浙江爱中环境科技有限公司

慈溪安欣保洁服务有限公司

兴力洁道路保洁集团有限公司

浙江影响力物业管理服务有限公司

浙江中服环境服务有限公司

杭州万鸿环境工程有限公司

杭州同好环境工程有限公司

杭州快修匠科技有限公司

海宁潮乡物业有限公司

万园物业 (浙江)有限公司

杭州福叶物业服务有限公司

浙江绿晶物业服务有限公司

杭州万川供应链管理有限公司

浙江冯氏智慧服务有限公司

三、诚信示范企业（16家）

杭州富龙环境工程有限公司

平湖市迪邦保洁服务有限公司

苍南县胜丰棉制品有限公司

浙江伟志城市运营管理有限公司

洁洁城市管理有限公司

杭州庐创生活服务有限公司

宁波甬新环境科技有限公司

新昌县大汇保洁有限公司

湖州蓝天家政综合服务有限公司

嵊州市华顺物业管理有限公司

杭州科洁环境科技有限公司

净全屋(杭州)环保科技有限公司

杭州同创环境工程有限公司

杭州爱孕宝母婴服务有限公司

杭州绿晶家政服务有限公司

杭州绿晶绿化有限公司

四、优秀供应商（12家）

杭州枫和贸易有限公司

萨洁清洁设备（杭州）有限公司

杭州路氏物业管理有限公司

旌旗环境科技(浙江)有限公司

杭州青城保洁服务有限责任公司

赣州润丰环保科技有限公司

杭州亚设清洁用品有限公司

浙江远川供应链管理有限公司

杭州卓恒物业管理有限公司

杭州汉嘉科技有限公司

杭州重生物业服务有限公司

宁波市厉高香氛科技有限公司

五、创新青年企业家（10人）

杭州亚设清洁用品有限公司 程鹏飞

浙江伟志城市运营管理有限公司 董振伟

嵊州市中诚保安服务有限公司 杜江涛

杭州卓恒物业管理有限公司 范 彦

宁波市厉高香氛科技有限公司 胡益炳

杭州同创环境工程有限公司 华观峰

兴力洁道路保洁集团有限公司 李鸿义

浙江爱中环境科技有限公司 上官雅魁

杭州万鸿环境工程有限公司 田永伟

嵊州市华顺物业管理有限公司 王泽锋

六、最美清洁人（27人）

杭州富龙环境工程有限公司 柴龙华

浙江四季生活网络科技有限公司 程 硕

杭州方方利物业管理有限公司 崔群斌

台州福安物业管理有限公司 黄国健

浙江杨帆环境服务有限公司 李代友

浙江绿晶环境科技有限公司 李志杰

深圳市洁亚环保产业有限公司 廖夷盛

杭州绿晶家政服务有限公司 林洒洒

平湖市迪邦保洁服务有限公司 陆林英

杭州路氏物业管理有限公司 路艳丽

浙江阿啦丁后勤管理服务有限公司 彭 聪

绿晶环境服务集团有限公司 祁江丽

杭州欣上清洁服务有限公司 汤德宇

杭州快修匠科技有限公司 王从爱

宁波申鄂环保工程有限公司 王新安

杭州亿豪保洁服务有限公司 王亚臣

宁波澄新环境工程有限公司 王 燕

杭州重生物业服务有限公司 邢红影

杭州景容环境物业管理有限公司 徐学保

浙江绿晶物业服务有限公司 徐雪菲

浙江中服环境服务有限公司 颜梅芳

杭州浙杭物业管理有限公司 曾凡军

杭州爱孕宝母婴服务有限公司 曾祥超

杭州志越物业服务有限公司 占彩英

绍兴博雅物业管理有限公司 张 滢

浙江新绿盾环境技术工程有限公司 周丽芳

绍兴市乐天保洁有限公司 朱志琴

浙江省清洗保洁行业协会

2025 年 3 月 3日

	浙江省清洗保洁行业协会关于2024年度评比先进活动评选结果的公告